4451. ⁶ Mailänder Münze. – ⁷ Jakob Boy, 1386–1391 Kanzler in Chur.

des jares, do man zalt von Cristi geburt tusent druhundert vnd achtzig jâr, dar nach in dem sybenden jare.

a) *Verzierte Initiale J*, 8,3 cm lang. – b) offensichtlich irrt. wiederholt. – c) *An s* korr.

4452.

Chur, 5. Dezember 1387

- 5 *Das geistliche Gericht Chur beurkundet, dass Simon Marugg als Vertreter des unmündigen Heinrich Marugg und Frena von Beschling, Witwe des Martin Marugg und Mutter Heinrichs, infolge eines Urteils vom 27. Februar 1387 auf ihre Rechte an einem Haus mit Hofstatt in Chur verzichten.*

Abschr. (B), 15. Jh., BAC, 021.02 (Cartular B), f. 256^v.

- 10 Iudex ecclesie Curiensis etc. presencium inspectoribus universis certam noticiam subscriptorum. Noverint, quos nosce fuerit oportunum et quos presens tangit negocium vel concernere poterit quomodolibet in futurum, quod constituti coram nobis discreti Mayrugg dictus Nitt civis Curiensis advocatus Hainrici filii olim Martini Mayrugg et Frene de Beschlingen¹ relicte iam dicti olim Martini vice loco
 15 et nomine ut advocatus Hainrici necnon Frena prescripta cum Rûdolffo dicto Selos vicedomino civitatis Curiensis² electo advocato iam scripte Frene, presentatis nobis primo litteris pronunciacionis³ facte per honorabilem dominum Hartmannum Krôs canonicum et custodem ecclesie Curiensis⁴ ac per Rûdolffum vicedominum superius memoratum electos arbitros et dictis Frene^{a)} et Hainrico
 20 eius filio ex una et a Johanne dicto Poy cive Curiensi ex parte altera de et super domo et area seu fundo sitis in civitate Curiensi in Superiori Foro⁵, quam nunc inhabitat Hainricus dictus Schegg, datum super eadem pronunciacione in quadam carta papirea conscripta ac sigillis eorum a tergo in cera viridi appensis lectisque per nos eisdem litteris de verbo ad verbum alta et intelligibili voce, quarum tenor de verbo
 25 ad verbum subscriptur, dictus Symon ut et tamquam advocatus Hainrici prescripti nondum existentis quinquennis iuxta tenorem earundem litterarum pronunciacionis prescripte necnon dicta Frena de consensu voluntate favore et manu prefati Rûdolffi eius electi advocati omne ius et proprietatem ipsius Hainrici et Frene, quod et quam dicta Frena et Hainricus eius filius ad prescriptam domum et aream
 30 seu fundum eiusdem et ad eorum pertinencia habebant quomodolibet vel nunc inantea habere possent pro se et suis heredibus nobis vice et loco omnium, quorum interest vel interesse poterit quomodolibet in futurum, prehabita matura et sufficienti deliberacione non vi dolo seu fraude aliquibus circumventi, sed libere et sponte simpliciter ac totaliter resigna(ve)runt renunciaveruntque dictus Symon advocatus ut et
 35 tamquam advocatus vice loco et nomine dicti Hainrici nondum quinquennis necnon dicta Frena de consensu voluntate et manu dicti Rûdolffi eius electi advocati ac presentibus renunciant omni excepcioni doli mali fraudi excepcioni circumvencioni non sufficienti deliberacioni ac debite non adhibite sollempnitati omnique iuris auxilio tam generali quam speciali communi vel municipali, quo vel quibus dicta re-